
 
Výzva k podání nabídky a k prokázání kvalifikace pro veřejnou zakázku malého rozsahu  
  
Název veřejné zakázky:    
 
IATCC evakuační rozhlas - upgrade  
 
Identifikace zadavatele:  
  
Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.) 
se sídlem: Navigační 787, 252 61, Jeneč  
IČO zadavatele: 49710371  
DIČ zadavatele: CZ699004742 
Kontaktní osoba: Ing. Viktor Slavík 
e-mail:  slavik@ans.cz  
Telefon: +420 220372051  
Fax: +420 220352011   
 
 
  
1. Informace o druhu veřejné zakázky  
Předmětná zakázka je zakázkou malého rozsahu na dodávku. 
 
2. Informace o předmětu veřejné zakázky  
Cílem veřejné zakázky je výměna řídicí a výkonové části evakuačního rozhlasu pro objekty IATCC. 
Vyměněny budou řídící jednotky, výkonové zesilovače, moduly reproduktorových linek, moduly zakončení 
reproduktorových linek, moduly rozhraní I/O a mikrofonní stanice. 
Podrobný rozpis předmětu veřejné zakázky je uveden v příloze této výzvy. 
 
3. Lhůta pro podání nabídek  
Zájemce podá svou nabídku nejpozději do 30.8.2024 do 10:00 hod.  
 
4. Místo pro podání nabídek  
Uchazeč je povinen doručit nabídku prostřednictvím e-mailu na adresy: slavik@ans.cz 
 
5. Požadavky na způsob zpracování nabídky  
Nabídka bude obsahovat veškeré náležitosti požadované v této výzvě a bude zpracována v českém jazyce.   
 
 Nabídka musí obsahovat 
a) Identifikační a kontaktní údaje uchazeče: jméno/název, sídlo/místo podnikání, kontaktní adresa, IČO, DIČ, 
bylo-li přiděleno, telefon, e-mail, fax, osoba oprávněná jednat jménem uchazeče (statutární orgán) a bankovní 
spojení s uvedením čísla účtu 

mailto:burianek@ans.cz


b) Doklady prokazující splnění kvalifikace, tj.  
-  čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti ve vztahu k §74 a §75 ZZVZ 
- výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence prokazující oprávněnost podnikání v oblasti související 

s předmětem této veřejné zakázky malého rozsahu, pokud je v ní zapsán. Výpis nesmí být starší než 90 
kalendářních dnů, (zadavatel akceptuje i výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů) 

Uchazeč prokáže splnění kvalifikačních předpokladů předložením kopií těchto dokladů. 
c) Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů 
d) Souhlas s textem Smlouvy o dílo 
e) Nabídkovou cenu dle bodu 6 této výzvy 

f) Místo a datum podpisu;  

g) Podpis oprávněné osoby jednat jménem či za uchazeče; 
 
6. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny   
Nabídková cena bude zpracována jako oceněný položkový soupis prací (viz. příloha této Výzvy).  
Nabídková cena bude uvedena v Kč bez DPH a bude zahrnovat veškeré náklady spojené s plněním předmětu 
veřejné zakázky. 
 
7. Hodnocení nabídek 
Hodnoceny budou nabídky, které splní veškeré požadavky zadavatele uvedené v této výzvě.  
Hodnotící kritérium – celková nabídková cena - 100 %  
Jedná se o celkovou nabídkovou cenu bez DPH. Nabídky budou seřazeny dle nabídkové ceny vzestupně. 
Jako nejvhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Uchazeč s nejnižší nabídkovou cenou, 
jehož nabídka splní veškeré požadavky uvedené v této výzvě, bude vyzván k podpisu kontraktu a následnému 
plnění. 
 
8. Ostatní   
- Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu vážící se k projektu s názvem „Zvýšení kybernetické a fyzické 

bezpečnosti v Řízení letového provozu České republiky“, reg. Č. CZ.06.01.01/00/22_005/0002633, který je 
spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj, Integrovaného regionálního 
operačního programu 2021-2027, specifický cíl 1.1, průběžná výzva č. 5: KYBERNETICKÁ BEZPEČNOST.“ 

- Zadavatel si vyhrazuje právo tuto veřejnou zakázku malého rozsahu kdykoli před podpisem smlouvy zrušit.   
- Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.  
- K předmětnému řízení neproběhne jednání. 
- Nejedná se o VZMR, dělenou na části. 
- Náklady na zpracování nabídky nese zpracovatel nabídky.  
- Kontakt pro případné dotazy: Ing. V. Slavík – tel.  220372051, slavik@ans.cz 
- Obdržené nabídky se nevracejí. 
- Pokud uchazeč nesplní všechny požadavky zadavatele uvedené v této výzvě, bude vyloučen.  
- Doba a místo plnění zakázky – viz. návrh Smlouvy o dílo. 
- Střet zájmu a pravdivost údajů o skutečném majiteli  

Dodavatel/Účastník, který je obchodní společností, v nabídce prokáže, že v souladu s ust. § 4b zákona č. 
159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZSZ“), a ust. § 37 ZZVZ, veřejný funkcionář 
uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ nebo jím ovládaná osoba nevlastní podíl představující alespoň 25 % 
účasti společníka v obchodní společnosti, která je Účastníkem výběrového řízení nebo Poddodavatelem, 
prostřednictvím kterého tento Účastník prokazuje kvalifikaci. 
Dodavatel/Účastník, který je obchodní společností, v nabídce dále prokáže, že skutečným majitelem toho 

mailto:220372051
mailto:slavik@ans.cz


Účastníka zapsaným v evidenci skutečných majitelů z titulu osoby s koncovým vlivem ve smyslu zákona č. 
37/2021 Sb., o evidenci skutečných majitelů, ve znění pozdějších předpisů, není veřejný funkcionář uvedený v 
ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ. Tuto zadávací podmínku musí splňovat i Poddodavatel, prostřednictvím kterého 
Účastník prokazuje kvalifikaci. 
Dodavatel/Účastník k prokázání splnění podmínek dle předchozích dvou odstavců předloží Čestné prohlášení o 
neexistenci střetu zájmů a skutečném majiteli. Vzor Čestného prohlášení o neexistenci střetu zájmů a skutečném 
majiteli je přílohou této výzvy  
Tuto zadávací podmínku je Účastník povinen splňovat po celou dobu výběrového řízení, přičemž její nesplnění 
může být důvodem k vyloučení Účastníka z tohoto výběrového řízení. 

- Vysvětlení zadávacích podmínek:  
Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná žádost musí 
být zadavateli doručena nejpozději do 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení 
zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti. 
Žádost o vysvětlení zadávacích podmínek se podává v českém jazyce a bude Zadavateli doručena elektronicky 
v písemné podobě na e-mail: slavik@ans.cz 
Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do 2 pracovních 
dnů od doručení. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí 
dodržet lhůtu uvedenou v předchozí větě. 
Pokud je žádost o vysvětlení zadávacích podmínek doručena včas a zadavatel neuveřejní vysvětlení ve lhůtě dle 
předchozího odstavce, prodlouží lhůtu pro podání nabídek nejméně o tolik pracovních dnů, o kolik přesáhla doba 
od doručení žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek do uveřejnění lhůty dle předchozího odstavce. 

 
 

 
 
Příloha č. 1 - Návrh SoD včetně soupisu prací 
Příloha č. 2 – Vzor čestného prohlášení o neexistenci střetu zájmů 
Příloha č. 3 – Vzor čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti  
 
 
 
V Jenči 
 
 
 
 
 
Ing. Jan Prokopec 
 
vedoucí oddělení přípravy a realizace investic 
 
 

mailto:slavik@ans.cz

		2024-08-08T13:33:04+0200
	Jan Prokopec




